
 

 
CIRCOLARE N. 168 

Ai docenti 
Agli allievi e ai genitori/tutori 

All’Albo 
Al Sito Web 

 Al DSGA 
 

OGGETTO: COMUNICAZIONE USCITA ANTICIPATA PER ASSEMBLEA SINDACALE 3 
MAGGIO 2024 

VISTA la convocazione dell’Assemblea Sindacale, indetta per venerdì 3 maggio 2024, 
dalle ore 12.00 alle ore 14.00 dall’USB, prot. n. 4487 del 22-04-2024, rivolta a tutto il 
personale scolastico; 

VISTA la cospicua adesione dei docenti, in servizio presso la sede ITI giorno 3 c.m., 
all’assemblea sindacale in parola; 

VISTA la cospicua adesione del personale ATA, in servizio presso la sede ITI giorno 3 
c.m., all’assemblea sindacale in parola e l’oggettiva difficoltà di assicurare la 
vigilanza; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

l’uscita anticipata di tutte le classi del plesso centrale ITI e del plesso ITG a.u. 
Corigliano alle ore 11.50, di giorno venerdì 3 maggio 2024. 

 

 

 

 




